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Yücel boru fen lisesi aylık gazete  

SAYI  74 MAYIS 2025 

74. Sayı İçin Çalma Listesi  74. Sayı İçin Podcast  

16 Mayıs Cuma günü tüm gün süren  bu renkli etkinlikte eğlence, heye-
can ve dayanıĢma bir arada yaĢandı. Okulumuzun dört bir yanını saran 
etkinliklerde öğrenciler birbirinden eğ-
lenceli ve rekabet dolu anlar yaĢadı ġen-
lik kapsamında voleybol turnuvasından 
penaltı yarıĢmasına, yumurta taĢıma 
oyunundan bilgi yarıĢmasına kadar pek 
çok etkinlikte bu-
luĢtuk. 

Bu büyük organi-
zasyon, canla baĢla 
çalıĢan gönüllü bir 
ekip tarafından 
hayata geçirildi.  

11/A sınıfından 
Sema Nur Kaya, 
Asmin Deniz BaĢ-
boğa, H. Kübra 
Tezcan, Elif Rana 
Ünlü; 11/E sınıfından Ege Akyar; 11/C sını-
fından Selen Çepni; 11/D sınıfından M. Emin 
Seven ve 10/B sınıfından Z. Hilal Yıldırım‟ın 
öncülüğünde hazırlanan bu Ģenlik, katılan 

herkese 
unutulmaz bir gün yaĢattı. Okul top-
luluğumuzu bir araya getirdi, dost-
lukları pekiĢtirdi ve baharın enerjisini 
doyasıya hissettirdi. Editör Eki-
bi 

YBFL’de Bahar Rüzgari Esiyor! 
       Bir yıl aranın ardından yeniden hayat bulacak    
bahar Ģenlikleri, bu yıl unutulmaz bir coĢkuyla gelidi! 

mailto:Ybfl.gazete@gmail.com
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Sermaye Piyasası Kurulu'nun düzenlemiĢ olduğu lise öğrencileri arası "Finansal Okuryazarlık 
Geleceğimi Nasıl Şekillendirir?" konulu kompozisyon yazma yarıĢmasında, okulumuz 12/E 
sınıfı öğrencisi Yunus Emre KAVAK'ın yazmıĢ olduğu kompozisyon, il birincisi olmasının ar-
dından Türkiye ikincisi derecesi de alarak bizleri yine gururlandırmıĢtır. 
Öğrencimizi ve danıĢman Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Sevgi BAHTİYAR‟ı tebrik 
ederiz. AĢağıda arkadaĢımızın değerli eserini sizlerle paylaĢıyoruz. 

KOMPOZİSYON 

YAġAM SANATINDA FĠNANS MĠMARĠSĠ  

Küçük yaĢta baĢlar bi-
riktirmek, tasarruf et-
mek. Öyle baĢlayıp da 
bitmez hem, ömür boyu 
devam eder. Bir araba, 

bir ev, bir arsa hatta tavuk döner alırken! 
Hangisi daha ucuz, hangisi daha kaliteli, han-
gisi daha lezzetli? Farkında olmadan aklımız-
dan geçirdiğimiz bu düĢüncelerin tümü 
“parayı iyi yönetmek”le alakalıdır. ĠĢte o za-
man haklı olarak sorar insan kendine “Nasıl 
yapmalı?” Cevaplarsa birkaç tane değil. Hat-
ta muhtemelen belirli bir sayısı bile yok ama 
hepsinin buluĢtuğu ortak bir payda var. Fi-
nansal okuryazarlık!  
 Finansal okuryazarlık, bireylerin eko-
nomik kararlarını bilinçli bir Ģekilde alabil-
meleri için oldukça büyük bir öneme sahiptir. 
Ayrıca finansal okuryazarlık kavramı; kiĢisel 
ve toplumsal refahın temel taĢlarından biridir 
ve sadece para yönetimiyle sınırlı kalmaz, 
aynı zamanda gelir ve gider arasındaki kar-
maĢık dengeyi anlamayı da içerir. Bu bilgi, 
bir pusula gibi, finansal kararlar labirentinde 
bize rehberlik eder ve sadece hayatta kalma-
mızı değil, aynı zamanda baĢarılı olmamızı 
da sağlar. Dediğim gibi, finansal yönetim 
alanında gelir ve gider arasındaki denge çok 
önemlidir. Finansal istikrarı sağlamak için ya 
geliri artırmak ya da giderleri azaltmak ge-
rekmektedir. Toplumlarda hiç azımsanmaya-
cak bir kesimin en büyük ideali bu istikrarı 
giderleri azaltarak sağlamaya çalıĢmak olsa 
da öncelik her zaman geliri artırmaya çalıĢ-
mak olmalıdır. Çünkü geliri artırmak, sadece 
mali kapasitemizi artırmakla kalmaz, aynı 
zamanda büyük düĢünme ve fırsat zihniyeti-
nin de oluĢmasını sağlar. Bu sayede oluĢacak 

Yunus Emre Kavak 12/E 

ĠL BĠRĠNCĠLĠĞĠ, TÜRKĠYE ĠKĠNCĠLĠĞĠ... 

ve geliĢecek fırsat zihniyetine sahip olmaksa 
bizim daha “rahat” bir hayat sürmemize ola-
nak sağlayacaktır. Çünkü hayat insana kimi-
si büyük kimisi küçük çok sayıda fırsat su-
nar. Bunları iyi değerlendirebilen insanlarsa 
hayatta “baĢarılı” olarak nitelendirdiğimiz 
insanlardır. 
 Biraz daha açmamız gerekirse gider-
leri azaltmak, bazı zamanlarda gerekli ola-
bilse de bunun belirli sınırları vardır. Çünkü 
kaliteden ödün vermeden kesilebilecek har-
camalar kısıtlıdır. Öte yandan, geliri artırma-
nınsa bir sınırı yoktur. Bir gelir seviyesinin 
her zaman bir üstü daha vardır. Bu durum 
bir yerden sonra yeni olasılıkların kapılarını 
açar: Eğitim, sağlık, emlak, borsalar gibi 
alanlara yatırım yapmamıza olanak tanır ve 
böylece kazanç potansiyelimizi daha da artı-
rır. Üstelik insan yatırım yaptığı alan hak-
kında bilgi sahibi olur. Eğitim alanına yapa-
cağımız yatırımlar bizim bu alandaki en son 
geliĢmelerden haberdar olmamızı sağlar. 
Kim bilir belki de bu, çocuğumuza daha iyi 
bir eğitim “fırsatı” sağlamamıza neden ola-
bilir! Ayrıca, finansal okuryazarlık, her türlü 
meblağı akıllıca yönetme becerisi kazandı-
rır. Hedefleri-
mizi ve değer-
lerimizi yan-
sıtan bütçeler 
oluĢturmamı-
za yardımcı 
olur, yapılan 
ve yapılacak 
olan harcama-
larda ihtiyaç 
ve ihtiras ara-
sındaki ince 



               

     

SPOR 

ORYANTĠRĠNG 
TAKIMIMIZDAN TÜRKĠYE 

ĠKĠNCĠLĠĞĠ 

Okul sporları kapsamında düzenlenen Oryan-
tiring branĢında daha önce il Ģampiyonu ve 
bölge Ģampiyonu olarak önemli baĢarılara 
imza atan takımımız, bu kez Türkiye ġampi-
yonası‟nda ikincilik elde ederek bizleri bir 
kez daha gururlandırmıĢtır. 

Zorlu parkurlarda gösterdikleri üstün perfor-
mans ve takım ruhuyla baĢarıya ulaĢan öğren-
cilerimiz, okulumuzu en iyi Ģekilde temsil 
etmiĢlerdir. Bu büyük baĢarıda emeği geçen 
öğrencilerimizi ve onları titizlikle hazırlayan 
Beden Eğitimi öğretmenlerimiz OkĢan GĠR-
GĠN HOLOĞLU ve Gökhan DUMAN‟ı teb-
rik ediyor, baĢarılarının devamını diliyoruz. 

Sayfa 3 Gazete ybfl  

çizgiyi çeker. Bu da uzun vadeli finansal sağ-
lık için, pusulanın yanılmaması ve labirentte 
kaybolmamak için çok önemlidir çünkü sahip 
olduğumuz yaĢam tarzı, kiĢiliğimiz, sahip 
olduğumuz bilinç ve farkındalık enflasyonu 
tuzağından kaçınmamıza yardımcı olur; yani, 
artan gelirle birlikte artan harcamalar yerine 
artan tasarruf ve yatırımlar sağlar. Bununla 
birlikte unutmamamız gereken bir diğer 
önemli unsur tasarrufun her zaman kısmak 
veya küçültmek anlamına gelmediğidir. Bi-
riktirerek büyütmek de tasarrufa dahildir.  
 Sonuç olarak, geliri artırmayı öncelik-
lendirmek, sürdürülebilir finansal sağlık ve 
büyüme yolunu açar. Bu yaklaĢımsa finansal 
okuryazarlık ilkelerine dayanarak finansal 
yolculuğumuzda pasif katılımcılar değil, aktif 
mimarlar olmamıza olanak tanır. Ayrıca fi-
nansal okuryazarlık, sadece bir kez öğrenilip 
bırakılacak bir beceri değil, her gün değiĢen 
modern sistem sebebiyle sürekli olarak gün-
cellenmesi ve geliĢtirilmesi gereken bir yet-
kinliktir. Yani diyebiliriz ki finansal okurya-
zarlık sadece para ve onu yönetmekle değil, 
iyi yaĢama sanatını ustalıkla idare edebilmek-
le ilgilidir. 
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Bilime meraklı 8. sınıf öğrencileri için Gebze 
Fen Olimpiyatları heyecanı başladı! 

 

Amacı: 
Gebze Fen Olimpiyatları, öğrencilerin analitik 
düĢünme, problem çözme ve bilimsel merak duy-
gusunu geliĢtirmeyi hedefleyen bir yarıĢmadır. 
Öğrencilere fen bilimlerini sevdirmeyi ve bu alan-
daki yetenekleri keĢfetmeyi amaçlamaktadır. 
 

Kimler Katıldı? 

Kocaeli Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı resmi 
ve özel ortaokullarda okuyan 8. sınıf öğrencileri. 
YarıĢmaya her okuldan en fazla 4 öğrenci katıl-
mıĢtır. 
Bilim ve Sanat Merkezleri (BĠLSEM) öğrencileri 
de kendi merkezleri adına katılım sağlayabilmiĢ-
tir. 
Bireysel baĢvurular kabul edilmemiĢtir. 

 

 YarıĢma Ġçeriği: 
8. sınıf Fen Bilgisi müfredatına dayalı soru-
lara yer verildi. 

HABER 

GEBZE FEN OLĠMPĠYATLARI  BAġARIYLA TAMAMLANDI 

Fizik, Kimya ve Biyoloji alanlarından 40 çoktan 
seçmeli soru içer-
mekteydi. 
1. bölümde 30 soru, 
her biri 2 puan de-
ğerinde. 
2. bölümde 10 soru, 
her biri 4 puan de-
ğerinde. 
Toplam 100 puan 
üzerinden değerlen-
dirildi. 
  

Ödüller: 
- 1.lik Ödülü: 10.000 TL hediye çeki + Altın Ma-
dalya 

- 2.lik Ödülü: 7.500 TL hediye çeki + Altın Ma-
dalya 

- 3.lük Ödülü: 5.000 TL hediye çeki + Altın Ma-
dalya 

- 4. - 8. sıralar: Zekâ Oyunu + Gümüş 
Madalya 

- 9. - 15. sıralar: Zekâ Oyunu + Bronz 
Madalya 

GÜNDEM 

BĠR GÜN DEĞĠL, HER GÜN ANNEM  

 Hayatımız boyunca attığımız her adımda, bizi biz yapan en güçlü duygunun adı: anne sevgisi. 
Gözümüzü dünyaya açtığımız ilk andan itibaren üzerimize titreyen, düĢerken el uzatan, baĢarımızda al-
kıĢlayan, üzüntümüzde sessizce gözyaĢı döken o koca yürek… Anne, bir günde anlatılamayacak kadar 
derin, bir ömür yetmeyecek kadar kıymetli bir kelime. Anne sadece bir insan değil; sabrın, fedakârlığın, 
merhametin ete kemiğe bürünmüĢ hâlidir. Kimi zaman kendinden vazgeçer, yeter ki evladı bir lokma 
fazla yesin, bir damla az ağlasın. Kalbindeki sevgiyi tartamazsın; çünkü o sevgi, dünyadaki hiçbir ölçü-
ye sığmaz. Bir annenin sevgisi, her sabah bizi karĢılayan güneĢ gibi doğar; beklentisiz, karĢılıksız ve 
sonsuzdur. Anneler Günü sadece takvimdeki bir tarihten ibaret değildir; içimizdeki minnetin ve sevgi-
nin dıĢa vurulduğu özel bir fırsattır. Çoğu zaman kelimelere sığdıramadığımız duygularımızı bir çiçekte, 
bir sarılıĢta ya da küçük bir notta ifade etmeye çalıĢırız. Oysa anneler, hiçbir hediye beklemeden, sadece 
bir "anneciğim" dememizle mutlu olabilecek kadar yüce gönüllüdürler. Hayat koĢturmacasında unuttu-
ğumuz nice teĢekkürleri, farkında olmadan verdiğimiz küçük kırgınlıkları bu günde telafi etme Ģansımız 
olur. Çünkü her anne, çocuğunun kalbine dokunan bir Ģefkat dokunuĢudur. Bazen sofradaki sıcak çorba-
nın kokusunda, bazen geceleri üzerimizi örtüĢünde, bazen de sadece yanımızda sessizce oturmasında 
hissederiz o sonsuz sevgiyi. Ne zaman karanlık bir an yaĢasak, sığınacak bir liman gibi gelir aklımıza. 
En çok da canımız yandığında "Anne!" diye haykırırız; çünkü biliriz ki o kelimeyle birlikte yüreğimiz 
biraz olsun hafifler. Anneyle geçen zaman, en sade hâliyle bile en kıymetli anıdır insanın. Bu Anneler 
Günü‟nde, baĢımızı yasladığımız o güvenli omuza bir kez daha teĢekkür edelim. Yanımızdaysa sıkı sıkı 
sarılalım, uzaktaysa arayalım, artık yanımızda değilse dualarımızla yâd edelim. Çünkü anneler, bir gün 
değil, her gün hatırlanmayı, sevilmeyi ve değer verilmeyi hak eder. Tüm annelerin Anneler Günü kutlu 
olsun, gönülleri huzurla dolsun.  

Julia Hevi Palabıyık 10/C 
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Ģık yirmi kilometre yürüdü-
ğümüzü sanırken bir yandan 
da etrafımı tarıyordum Üzer-
lerinde her dilden isim yazılı 
olan kapılar mühürlüymüĢ 
gibi duruyordu. Sanki on-
lardan birini açarsam si-
hirli bir dünyayı aralaya-
caktım. Bir süreliğine daha yol aldıktan sonra 
elimle koymuĢ gibi bulduğum, üzerinde 
„Prof. Dr. Oliver and Frederic THUNDER-
SON‟ yazan; diğerlerinden farklı olarak mavi-
nin bütün koyu tonlarının üzerinde koca bir 
renk cümbüĢü oluĢturduğu, iki kanatlı, devasa 
bir kapının tam karĢısında durdum. Gayet sa-
kindim ve öyle göründüğümü düĢünüyordum. 
Ancak benim aksime ablalarım kapıdan, san-
ki onları tek lokmada yutabilecek bir canavar-
mıĢ gibi uzak duruyor, bana da çoktan öldü-
ğümü düĢünmeme neden olacak Ģekilde bakı-
yorlardı. Kapıdan garip bir ‟Fıss…‟ sesinin 
yükselmesiyle küçük bir çığlık koparıp kendi-
lerini birkaç adım geriye attılar. DeğiĢik bir 
tarama cihazı kırmızı lazer ıĢıklarını üzerim-
den geçirirken beni korkuyla izlemeye devem 
ettiler. Tarama iĢleminin bittiğini belli eden 
bir baĢka „tıs‟ sesi geldikten sonra; yabancı ve 
tok bir Ģekilde çıkan “Hoş geldiniz.” robotik 
sesini duyduk. Sesin bilgisayar ürünü olduğu 
apaçık ortadaydı ve belliydi ki bu onları kapı-
dan daha da uzaklaĢmaya sevk ediyordu. 
 Kapının kanatları iki yana doğru, du-
varın içine girerek, yavaĢça ancak büyüleyici 
bir Ģekilde açıldı. 
 Arkama dönüp ablalarıma baktım. Ar-
dından, geri geri açık kapıdan içeriye doğru 
yürümeye baĢladım. Benim gözlerim onlarda, 
onların gözleri bendeydi. Sakince yaptığım 
hareketler onları kapının arkasında medusa 
olmadığına inandırmıĢ olacak ki benimkiler 
gibi yavaĢ adımlarla kapıya yaklaĢmaya baĢ-
ladılar kapıdan geçtikleri an, sıçrayıp ondan 
uzaklaĢtıkları zamandan itibaren nefeslerini 
tutuyormuĢçasına ciğerlerinden gelen bir ha-
va silsilesi koy verdiler. 
 Kontrol edemeden kıkırdadım ve göz-
lerimi onlara çevirdim. Ġkili, sanki kararlaĢtır-
mıĢlar gibi aynı anda gözlerini devirdi bana. 
Kıkırdamalarım bitkin bir gülüĢe dönüĢürken 
ikisinden de bir fiske yedim. 

ROMAN (2. BÖLÜM) 

JÜPĠTER 

Z. Hilal Yıldırım 10/B 

Koca koridorda nokta gibi kalan üç kiĢi ola-
rak yürümeye devam ettik. Yorgundum, bi-
tap düĢmüĢtüm ve bayılmak üzereydim. Be-
nim aksime yanımdakiler fazla neĢeliydi. 
Ben uykuysam onlar saat beĢte çalan alarm, 
ben kumdan kaleysem onlar dalgaydı. Res-
men planlarımı altüst etmiĢ ve etmeye de-
vam ediyor, üstüne sinir bozucu bir Ģekilde 
bundan gayet hoĢnut görünüyorlardı. Nereye 
gittiklerini bilmemelerine rağmen önden git-
meleri daha da can sıkıcıydı. Nerede olduğu-
muzu ve bu yaptıkları yüzünden yankı olma-
sı dolayısıyla koridoru inlettiklerini umursa-
madan bağırarak konuĢuyor fakat tek keli-
mesini bile anlamadan ruhsuz bir Ģekilde on-
lara bakan beni kızdırdıklarının farkında ol-
muyorlardı. Kimi kandırıyorum ki? Onlara 
sinirlenmek hayatımda yapacağım son Ģey 
bile değil. Tabii bu ara sıra beni çileden çı-
karttıkları gerçeğini değiĢtirmiyor. 
 Yol çatallandığı zaman baĢlarına buy-
ruk hareket eden canım ablalarımı kolların-
dan tutup yönlerini doğru yola doğru çevir-
dim. 
 Nereden gideceğimizi bilmemelerine 
rağmen sanki bu koridorlarda büyümüĢler 
gibi kendilerinden aĢır emin hareket etmeleri 
ve onları düzgün bir Ģekilde yönlendirmeye 
çalıĢarak yönlerini, Ģuanda yönetim kurulu-
nun toplantı yaptığı yoldan doğru yola dön-
dürmeme rağmen bana sanki çok büyük bir 
günah iĢliyormuĢum gibi bakmaları bardağı 
taĢıran son damla olmuĢtu. 
 “Yolu bilmemenize rağmen bana öyle 
bakmayı keser misiniz?” diye sitem ettim 
dayanamayıp. Çok kısa bir süreliğine, yakla-

Ģık iki saniyeli-
ğine, kem 
küm ettiler 
ama ardın-
dan boyun 
eğmeye ka-
rar verdiler. 
 Kori-
dorda yakla-



               

     
HİKÂYE 

ANLATICININ GÖRDÜKLERĠ 
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Soğuk bir cumartesi akĢa-
mında kalabalık bir yolday-
dı. Soğuğa aldırıĢ etmeyen 
insanlar gezilerinden taviz 

vermemiĢlerdi. HoĢ, soğuk onun da pek um-
runda sayılmazdı ama iĢini sessiz ve huzurlu 
bir sokakta halletmeyi tercih ederdi. Böylesi 
bir ortamda yapması gerekeni düĢünmek pek 
de zevk vermiyordu. 
 BaĢını hafifçe yukarı kaldırdı, kale tam 
karĢısındaydı. YaklaĢık 1300 yıllık yapı tüm 
heybetiyle göğe uzanıyor, yere düĢmeye baĢ-
lamıĢ ilk kar tanelerini taĢıyan melekleri se-
lamlıyordu. Büyüleyici bir manzaraydı fakat 
bu güzelliği seyredecek vakti yoktu. Her sani-
ye daha da güçten düĢtüğünü hissedebiliyor-
du. Acele etmek zorundaydı. 
 Kimse fark etmeden içeri girdi. ÇalıĢ-
maktan nasır tutmuĢ elleri, yumu-
Ģakça duvarlarda gezindi; gözle-
rinin önünde yer yer buğulu, yer 
yer cennetten akan bir ırmaktan 
daha berrak anılar belirmeye 
baĢladı. Duvarlar arasında dolaĢ-
mıĢ imparatorlar, yarım kalmıĢ 
hikâyeler, kavuĢamayacak aĢık-
lar, kalenin koruduğu körfezde 
dökülmüĢ kan, paramparça ol-
muĢ bedenler… Kalp atıĢları 
hızlandı, zar zor nefes alabili-
yordu. Çektiği acıya rağmen anı-
ların gerisini görmek istiyordu. 
Kendisi bir kez öldükten sonra 
gerçekleri anlatabilecek baĢka kimse kalma-
yacaktı. Anılar çemberinde dolaĢmaya devam 
etti… 

 Lüks elbiseler içinde mağrur bakıĢlı 
bir adam, sert bir yüz ifadesiyle etrafı izliyor-
du. Beyaz tuniğinin üzerinde kraliyete yaraĢır 
tarzda dikilmiĢ, altın bir tokayla tutturulmuĢ 
koyu mor bir pelerin vardı. Ayağında lüks 
sandaletler; baĢında kudretini sembolize 
eden, değerli taĢlarla süslenmiĢ bir taç vardı. 
Etrafındaki insanları izliyor, emirler yağdırı-
yor ve gerektiğinde çekinmeden can alıyordu. 
Ya bir deli ya da bir imparatordu. Ġkisi de ay-
nı Ģey sayılır diye düĢündü adam.  

Aysima İdil İnan 10/C 

 Ġmparator zaman zaman dıĢarı çıkıyor, 
denizi izliyor ve gelecek için acımasız planlar 
yapıyordu. Hakimiyet alanını büyütmek, ser-
vetine servet eklemek, sonsuz gençliği bulup 
ölümsüz olmak… Ġmparatorun bilmediği Ģey 
ise çok yakın zamanda kendi karısı ve öz kar-
deĢi tarafından suikaste uğrayacağı gerçeğiydi. 
Aldığı binlerce cana karĢılık acılı bir ölümle 
bitti imparatorun hikâyesi… 

 Gördüğü anılar yavaĢ yavaĢ silinirken 
parmakları duvara tutunamayacak hâle geldi, 
kan dudaklarının arasından sızıyordu. Binlerce 
hikâye vardı görmesi gereken, dakikaları vardı 
yaĢayabileceği… Gözleri odağını kaybetmeye 
baĢlarken yeni bir hikâyeye odaklandı. 
 Gölgelerin içinde iki karaltı gördü. 
Bembeyaz elbiseler içindeki zarif bir kadın ve 
üstünde zırh olan genç bir adam birbirlerine 

yaslanmıĢ, fısıldayarak konu-
Ģuyorlardı. Hikâyelerini anlat-
tı kadın ona, adam dinledi. 
Ellerini tuttu, öptü defalarca. 
Kadının zayıf elleri onun ya-
ralı elleriyle buluĢtu defalarca, 
saatlerce sadece birbirlerini 
dinlediler. Gün doğumu ken-
dini gösterince son kez göz 
göze geldiler. Adamın gözle-
rinden sessiz bir damla gözya-
Ģı süzüldü, kadının gözlerin-
den aĢk ve hüzünle kutsanmıĢ 

bir pınar akıyordu. Kadın boy-
nundaki tılsımlı kolyeyi çıkarıp avucuna koy-
du, parmağı adamın parmağındaki yüzüğe 
sürttü. Adam elini kadının boynundaki son 
kolyeye uzattı; kendisinin ona verdiği, kolyey-
miĢçesine saklanmıĢ yüzüğe. Tüm dünya hayır 
derken onların evet dediği aĢkın sembolüne 
son kez dokundu, kadının kulağına son bir 
cümle fısıldadı: “Bekle beni, benim için de-
ğerli olan her şey adına yemin ederim ki geri 
döneceğim sana…” 

 Kadının dudaklarından son bir “seni 
seviyorum” döküldü, son kez sarıldı güneĢi 
olmuĢ adama… Adam son bir kez sarıldı yıl-
dızı olmuĢ kadına… O gün kadın hayatı-
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nı aydınlatanı, adam ise ruhuna yön vereni kay-
betti. Kadın gözyaĢı dökemedi, prenses sıradan 
bir asker için ağlayamazdı. Adam gözya-
Ģı dökemedi, sırrını saklayan kadını korumakla 
meĢguldü. Haftalar sonra, ordu geri döndüğünde 
prenses kimseyi umursamadan koĢtu onu gör-
mek için ama adam orada değildi. Adam artık 
bu dünyada değildi, yeminini bozmuĢtu… Ye-
min bozulunca onun için değerli olan son Ģey de 
ayrıldı dünyadan… Yeminler kutsaldı o zaman-
lar, bugünün yeminlerinin aksine…. 
 Kanlı bir gözyaĢı yavaĢça yanağına doğ-
ru süzüldü anlatıcının, bu iki aĢığın adını dahi 
bilmeden sırlarını taĢıyordu. Çoktan solup git-
miĢ güneĢ ve yıldızın son kez konuĢtuğu duva-
rın önünde duruyordu. Ne de güzel sevmiĢlerdi 
birbirlerini, sadece ruhlarını görerek… Birbirle-
rinin kalplerini kırmadan, sadece gözleriyle se-
verek… 

 Kendini bir savaĢta buldu bir anda, gemi-
lerden birine saldırı düzenleniyordu. Genç as-
kerler kahraman olma ümidiyle saldırıya geçi-
yor, paramparça bir Ģekilde denizdeki sonsuz 

mezarlıkta yerlerini alıyorlardı. 
Kuklalar gibi kontrol ediliyor, 

kendileriyle oynanıyor ve 
ölümün kucağı-
na gönderiliyorlardı. Sa-
vaĢı izleyen komutan ye-
rinden ayrılmıyor, kendi-
sini hiçbir Ģekilde riske at-

mıyordu. Sonuçta zafer 
onun, mağlubiyet askerleri-

nindi, ona ne gerek vardı ki?  

 SavaĢ bitmek üzereyken, galibi-
yet garantiyken komutan savaĢa katıldı. Amacı 
kahramanlık yaparak imparatorun gözü-
ne girmekti. DüĢmanlarının hedefinin onu gafil 
avlamak olduğunu, bu yüzden çekildiklerini ve 
tüm askerlerinin onun ölümünü izlemeye bu ka-
dar hevesli olduklarını nereden bilebilirdi ki?  

 Cansız bedeni güvertede kanlar içinde 
yatarken düĢmanların kalan askerleri esir aldık-
larını gördü. Yeterince adam öldürmüĢlerdi, on-
ların hizmetçiye ihtiyaçları vardı. Komutan öl-
müĢtü, daha önemli bir Ģey var mıydı? 

 Komutanın cesedini denize fırlattılar, da-
ha önceden komutanın olacakları bile bile ölü-
me gönderdiği yüzlerce askerin ölü bedenlerinin 

olduğu mezarlığa. Onu diri diri bu mezar-
lığa gömdüler. Komutan suya atılırken 
gördüğü son Ģey ken-
di askerlerinden bazılarının hâlâ batmaktan 
olan kabuklarıydı. Hepsinin gözleri açıktı 
ve gördükleri son Ģey olan gün ıĢığına ba-
kıyorlardı. Denizin yumuĢak ve boğucu bir 
kefen olan çarĢafını aĢmayı baĢarabilmiĢ 
bir huzme güneĢ ıĢığı bu masumlara son 
anlarında umut vermiĢti görünüĢe göre. Ne 
yazık, belli ki hayalleri vardı hepsinin… 

 Yere yığıldı adam, daha fazla bu 
dünyada kalamayacağını anlamıĢtı. Gözle-
rini kapatıp eski dostu ölümü bekledi, la-
kin dostu gelmiyordu. Unuttuğu bir 
Ģey vardı mutlaka; dostu dakikti, asla geç 
kalmazdı. Son kez gözlerini açmaya karar 
verdi.  
 Gözlerini son açıĢında gördüğü ama 
sadece birkaç tanesini anlatabildiği tüm 
hikâyeleri ve onların baĢrollerini gördü. 
Ġmparator acı içindeydi, kalbindeki han-
çerden akan kan hâlâ tazeydi. Hayatının 
aĢkı olan karısı ona böylesi güzel bir hedi-
ye vermiĢti sonsuzluk yolculuğunda ona 
eĢlik etmesi için. AĢıklar da beraberlerdi; 
birbirlerinin ellerini tutmuĢ, mutluluk için-
de gülümsüyorlardı. Özgürce birbirlerini 
sevmek yaĢarken cüret edemeyecekleri bir 
hayaldi, insanlar ölümden da-
ha korkunçlardı… Sonsuz yolculuğa gider-
ken kendilerine hediye verilmiĢ kılıç yara-
ları ve kanlı mendilleri hâlâ yanlarındaydı, 
dünyanın onlara sunduğu son hediyeleri 
saklamıĢlardı. Arkalarındaki ordu da vü-
cutlarından altın rengi kanlar damlamasına 
rağmen onları izliyorlardı mutlulukla. 
Ölümlerinin sebebi olmuĢ komutanın ruhu 
ise kirli bir ruhtu; hareket dahi edemeden 
pencerenin yanına oturmuĢ, kibri ve ben-
cilliği nedeniyle öldürdüğü her asker için 
takılmıĢ zincirlerini çözmeye çalıĢıyordu. 
KonuĢamıyordu, temiz ruhlara bakamıyor-
du. Elinden gelen tek Ģey sonsuzluk yolcu-
luğunda cesur bir askerin peĢinden gitme-
ye karar veren ordusuna lanet okumaktı. 
Gerçi etkisi de olmazdı ki, kirli ruhlar ma-
sum kalplere zarar veremezlerdi… 

 Anlatıcı onlara gülümsedi, bir anda 
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 hafiflediğini hisseti. Eski dostu ona yardıma 
gelmiĢti. Kolundan tutup onu kendisine doğru 
çekti ve gözlerine baktı. Bir ömürlük sürede 
pek çok hayata tanıklık etmiĢ, hikâyeler unu-
tulmasın diye çabalamıĢ bir anlatıcının gözle-
riydi bunlar.  
 Arkasını döndüğünde bedeninin yerde 
yattığını gördü, gözlerinden ve dudaklarından 
kanlar sızıyordu. Elinde tuttuğu not defterine 
büyük bir zorlukla da olsa gördüğü tüm 
hikâyeleri not almıĢtı. Bir hikâye anlatıcısının 
yaĢayabileceği en güzel hayatı yaĢamıĢ, pek 
çok hikâyenin kaybolup gitmesini engelleye-
bilmiĢti. Bu yüzden yüreğinde hafiflik ve göz-
lerinde nasıl öldüğünü gösteren altın rengi le-
kelerle terk etti dünyayı. YaĢayanlara anlattığı 
hikâyeleri saf ruhlara anlatabilirdi artık, onlar 
bunu hak etmiĢlerdi. 

Çizim
: Aysim

a İdil İnan 10/C
 

GÜNEġ BATINCA 

Nefes almak bile zor gelir 
Sevdiğini kaybedince 

YaĢama sevincin kaybolur  
O gülümsemeyi göremeyince 

 

Bu diyar sana dar gelir 
O mezarı gördükçe 

Merak etme, nefese gerek kalmayacak 

Sen onun yanına gidince 

Ebrar Gündüz 11/E 

ÇOCUKLARIN GÜNÜ 

ġarkı, garbı, Ģimali, cenübü 

Tüm çocukların günü 

Yılın en masum günü 

Nisan‟ın yirmi üçü 

 

Çocukların zamanı 
Çocukların bayramı 

Çocukların oynadığı etkinlik 

Yılların yaĢlandıramadığı Ģenlik 

 

Bugün seksen bir il huzurlu 

Bugün seksen bir il mutlu 

Bugün hüzün yok, ağlama yok 

Bugün o yok, bu yok 

Bugün sadece çocuk var 
Çünkü bugün çocukların günü 

 

                        Ahmet Gültekin 9/E  

ġehitler, biz yaĢayalım diye ölenlerdir. Vata-
nı, milleti için hayatlarından vazgeçenlerdir. 
Bazen isimleri haykırılır ülkenin dört bir ya-
nında bazen ise adı sanı bilinmeden karıĢıp 
giderler toprağa. Dile kolay, yaptıkları çok 
büyük bir Ģey aslında. Kim verir ki canını 
tanımadığı insanlara? Tek bir canın var, ya-
Ģayacağın upuzun bir ömrün var, belki de tat-
madığın onlarca Ģey, yaĢayamadığın onlarca 
anın var. Niye feda edesin ki kendini? Böyle 
düĢünür insan. Onlar düĢünmediler. Biz bun-
ları düĢünelim diye düĢünmediler hem de. 
Arkalarında ne varsa bırakıp gittiler. Aileleri 
vardı belki arkalarında, belki hiç göremedik-
leri çocukları vardı, çok özledikleri eĢleri 
vardı. DüĢün-
mediler 
bunları. Biz 
düĢünelim, 
biz yaĢaya-
lım diye 
düĢünmedi-
ler. 

KÖŞE YAZISI 

BĠZ DÜġÜNELĠM DĠYE 
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DENEME (BÖLÜM  5) 

GNOTHI SEAUTON 

“KENDĠNĠ TANI, BĠL.”  
ren “varlığın tözü ya da cevhe-
ri” (ousia), hem tanım 
(kailogoi), hem bilgi 
(kaignosei) hem de zaman 
(kaikhronoi) bakımından en 
önde gidendir; bir Ģeyin ne 
olduğunu gösterir. Diğerle-
rinin hepsi varlığın değiĢebilir çehresidir, 
ama Töz değiĢmeden kalır. Çünkü töz varlı-
ğın anlamı, özü, doğası, çekirdeğidir. Bu yüz-
den o olmasa ortada üzerine konuĢacağımız 
bir Ģey de kalmaz, olmaz, binaenaleyh tözleri 
dıĢında diğerlerinin kendi baĢınalığı yoktur, 
tözlerden ayrılmazlar. O tek kelimeye ya da 
tek Ģeye içkin olan bu töz belirlendikten son-
ra yani “ne” sorusuna mesela “bir insan” de-
nildikten sonra, diğer sorularda ardından ya-
vaĢ yavaĢ akmaya baĢlar. Bu sıralamaya uy-
gun olarak zihnindeki ikinci soru niceliğin ne 
olduğudur. Yani söz konusu varlığın ne kadar 
küçük ya da büyük olduğu veya ne kadar çok 
olduğu, cevaben Ģu kadar büyük, Ģu kadar 
küçük veya Ģu kadar çok denir. ĠĢte insan bu 
kategorilerden sıyrıldıkça zihnen koptukça 
temaĢa alemine girer. Hakikatle yüzleĢebilir.  
Ayrıca unutulmamalıdır ki, "Kim tevfik ister-
se, kâinatta cârî olan âdetullaha âĢinalık et-
mek ve nevâmis-i fıtrata dostluk etmek ge-
rektir. Yoksa fıtrat tevfiksizlikle bir cevab-ı 
red verecektir."  Yani dünyayı kalben terk 
edip, kesben terk etmeden yaratıcının kanun-
larına bağlı kalarak temaĢa mesleğini sürdü-
rebiliriz. Ve madem ki tüm insanların hakiki 
derdi, meselesi, mutlu olmak o halde bu mes-
leği diğer insanlara ilmen ve yaĢayarak gös-
termeliyiz. Eğer öyle olmazsa tergib veya ter-
hib hilesiyle ancak yalnız bir tesir-i sathî edip 

ve akla karĢı 
sedd-i turuk 
edecektir. 
Unutulmama-
lıdır ki tahak-
küm-ü zahirî, 
kahr ve cebr 
ile mümkün-
dür. Fakat 
efkâra galebe 
etmek, hem de 
ervaha tahab-
büb ve tabayia 

Remzi Asılsoy/DKAB Gramerden yola çıkarak varlık sahasına gir-
diğimizde özneyi belirledikten sonra varlığı 
tanıtıcı kategorilerimizi de belirlemek müm-
kündür. Yani bir insan dedikten sonra onun 
artık akıl sahibi bir varlık olduğunu anladığı-
mız için ona göre kategorilendiririm. Ona 
göre sorular belirlenir. Bu belirnenmedikçe 
varlığı tanımamızın imkânı sıfırlanır. Ya da 
yanlıĢ olur. Çünkü insan dedikten sonra bu-
nun özü değiĢmez. Bu özne değiĢmez. Ama 
ondan (töz, özne, cevher) sonra söyleyebile-
ceğimiz her Ģey değiĢken olandır. Bu bütün 
varlıklar içinde geçerlidir. Aristoteles‟in 
mantıkta cins dediği, varlık anlamında da ou-
sia (töz, cevher, özne)‟yı belirledikten sonra 
kategorilere geçebiliriz.  
Özne-cevher-töz (substance): Varlığını de-
vam ettirmek için baĢka bir Ģeye ihtiyacı ol-
mayan, kendi özü ile varlığını sürdüren Ģey. 
Misal, taĢ tüm vasıflarından ayrı olarak bir 
cevherdir. Rengi, Ģekli, ağırlığı vd. onun ilin-
tileridir. 
Nicelik: Ġki arĢı uzunluğunda, üç arĢın geniĢ-
liğinde, 
Nitelik: Beyaz, gramer kurallarına uygun, 
Bağıntı (Görelik-Relation): Yarım, çift, mis-
li, daha büyük, 
Yer: Agora, Pazar, çarĢı, oda, 
Zaman: Dün, geçen yıl, 
Durum (pozisyon): Yatıyor, silahlı, 
Ġyelik: Ayakkabılı, silahlı, 
Etkinlik: Kesmek, yakmak, kesiyor, yakıyor, 
Edilgenlik: Kesilmek, yakılmak, kesiliyor, 
yakılıyor 
Bu kategorilerin ıĢığında diyebiliriz ki, bir 
varlığı düzgün bir akıl yürütmeyle anlamlan-
dırmak ya da bilmek için önce “ne” olduğu 
sorulmalı ve genel bir kavram altına yerleĢti-
rilmeli ki, hakkında öğrenilecek hususlar da 
bu Ģekilde belirlenmiĢ olsun. Bu yüzden bu 
kategoriler arasında “ne” sorusuna cevap ve-
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tasallut, hem de hâkimiyeti-
ni vicdanlar üzerine dai-
ma muhafaza etmek; 
hakikatın hassa-i fârika-
sıdır. Bu hassayı bil-
mezsen, hakikattan 

bîganesin. Yeri geldiğin-
de insan hiçbir tereddüt 

göstermeden, hiçbir Ģekilde 
korkmadan düĢüncelerini yıkabilmeli, yeni-
den inĢa etmeli edebilmeli hatta bu kıyamete 
kadar da olsa böyle olmalıdır. Çünkü hakkın 
hatırı alidir hiçbir hakka feda edilmez. Eğer 
böyle davranamazsak dogmatik bataklığında 
boğuluruz. Onun için insan için “en doğrusu-
nu bulmak demek insanlığı dogmatizme gö-
türmek” demektir. 
Bu anlattığım mesele insanın hem Ģahsi hem 
ailevi hem sosyal hem de mesleki hayatında 
göz önünde bulundurması gereken ilkeleri 
barındırıyor. Ġleride mesleğinizde baĢarılı 
olmak içinde bu yazılanları dikkate almalısı-
nız. Çünkü avukatlık mesleği bunlar olma-
dan yapılamaz desek hiçte mübalağa yapmıĢ 
olmayız. Bunu için sizin gibi adaleti sağlaya-
cak olan adil, güzel, iyi, muhakeme gücü 
kuvvetli, edepli insanlara ihtiyaç vardır ve 
bu ihtiyaçta yeryüzünde insan var oldukça 
olmaya devam edecektir. Bunu gerçekleĢti-
rebilmeniz bu hakikatleri özümsemekle 
mümkündür. 
Bir ömür boyu daima theoria, erdemli bir 
yaĢam sürmeniz dileğiyle, duasıyla. Mutlu-
luk, sağlık, huzur, baĢarı hep sizinle olsun. 
Adaletten sapmamak, adil olmak en büyük 
Ģiarınız olsun. Seni daima sevecek olan öğ-
retmeninden kebûd gözlü öğrencime en de-
rin, en içten sevgiler saygılar, hoĢçakalın. 
Ma‟amafih söylediklerim üzerine her daim 
düĢünmeye devam ediyorum, bir iktinâf içi-
ne girdiğimi söyleyemem. Söylediklerime 
son noktayı koydum demek sadece düĢünce-
sizliğin ve cehaletin göstergesi olacağından, 
sözlerimi hayran kaldığım bir sözle nihayete 
erdirmek istiyorum. Aristoteles‟in Nikomak-
hos‟a Etik‟in sonunda yer alan sözle.  
 

“HADİ BAŞTAN ALALIM” 

Okul sporları kapsamında il genelinde dü-
zenlenen Pentatlon branĢı yarıĢmalarında 
öğrencilerimiz büyük bir baĢarıya imza attı. 
Farklı kategorilerde yarıĢan sporcularımız, 
üstün performanslarıyla tüm dikkatleri üzeri-
ne çekerek toplamda altı derece elde etti. 

ĠĢte gurur tablomuz: 

Emir Çevik, Genç Erkekler A kategorisinde 
il birincisi, 

Yiğit Çelik, Genç Erkekler B kategorisinde 
il ikincisi, 

Mehmet Arda, Genç Erkekler B kategorisin-
de il üçüncüsü, 

Ege Berk Kanar, Genç Erkekler B kategori-
sinde il dördüncüsü, 

Eylül Gündüz, Genç Kızlar B kategorisinde 
il üçüncüsü, 

Özgür Melek Öztürk, Genç Kızlar B katego-
risinde il dördüncüsü oldu. 

Bu büyük baĢarıda emeği geçen tüm öğren-
cilerimizi ve onları yarıĢmalara hazırlayan 
Beden Eğitimi öğretmenimiz Gökhan DU-
MAN‟ı yürekten tebrik ediyor, baĢarılarının 
devamını diliyoruz. 

SPOR 

PENTATLON BRANġINDA 
BÜYÜK BAġARI! 
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         Sude, Melis ve Baran, sabahın erken saatlerinde Ballıkayalar‟a doğru yola çıkarken tır-
manıĢın getireceği özgürlüğü düĢündüler. Ancak her biri, içinde farklı bir kaygıyla yola çık-
mıĢtı. Baran, yeni bir zorluk peĢindeydi; tırmanıĢa olan tutkusunu her fırsatta ortaya koyuyor-
du. Melis, yolculuğun bitiminde ne kadar mutlu olacağını tahmin ediyordu; ancak Sude, bu 
seferki tırmanıĢa eskisi kadar hazır değildi. Ġçinde beliren huzursuzluk, bir süre daha gitmeye 
devam edecekti. 

 Melis, arabadaki sessizliği bozarak Baran‟a dönüp, “Bakalım bu seferki rota ne kadar 
zor olacak?” dedi. Baran, gülerek, “Sürprizleri seviyorum,” diye karĢılık verdi. Ancak Melis, 
onun gözlerindeki belirgin kıvılcımı fark etti. “Zor olsun da, nasıl olsa üstesinden gelirsin.” 
Sude, dıĢarıyı izlerken çocukluğundan kalma dağları, tırmanmayı ve zirveye ulaĢmayı anımsı-
yordu. Ancak bu seferki tırmanıĢ, geçmiĢin izlerini de beraberinde getirecekti. YavaĢça içinde-
ki huzursuzluğu bir kenara bırakmaya çalıĢtı ama düĢüncelerinden sıyrılamadı. 

 Ballıkayalar‟a vardıklarında ekip, hızlıca hazırlıklarını tamamladı. Baran rotayı belirle-
miĢ, tırmanmaya baĢlamıĢtı. Sude‟nin aklı hâlâ geçmiĢteydi. Tırmanmaya baĢlamadan önce 

Elif Şura Koçak 10/B 

OKŞAN  GİRGİN HALOĞLU 

BĠR ANNE 

HİKÂYE/1. BÖLÜM 

GEÇMĠġĠN TADI 

Canından can katarak, birlikte büyüyüp büyüt-
tüğü, herkese yetecek kadar geniĢ gönlü, bol 
merhameti, açık eli ve güler yüzü, çevresine ıĢık 
ve iyilik saçan koca yüreği olan öyle bir anne-
nin evladı oldum ki Ģimdi onun yokluğunda 
emanetini en kıymetli hazinem gibi saklamadan 
paylaĢıyorum. 
Bana hep soruyorlar, bu enerji nerden geliyor, 
diye; 
buyrun iĢte “Anne her çocuğa enerjisini verir, 
enerji üretme mekanizması verir. Harcanan her  
enerji annenin çocuğuna verdiği mitokondriden 
gelir. Mitokondri, hücreye enerji veren, canlı ol-
masının temelini sağlayan organeldir.” Ben de-
miyorum bilim diyor:) Ben bu soruya annemin 
mitokondrilerine sağlık diye cevap veriyorum. 
Ben de bir anneyim ve iki anne adayının gururlu , 
onurlu, ahlaklı, adaletli, vicdanlı, sağlıklı birer 
birey olma yolculuklarına tanık oluyorum. Ko-
Ģulsuz sevgi ile evlatlarını büyüten destekleyen 
ve her ne olursa olsun onların yanında olan ka-
dınlara, annelere selam olsun ! 
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bir an durup etrafına baktı. Yıllar önce bura-
da, babasıyla yaptığı ilk tırmanıĢı hatırlıyor-
du. O zamanlar, her Ģey çok basitti; zirveye 
ulaĢmak sadece bir hedefti. Ama Ģimdi her 
tırmanıĢ, onu kendi iç yolculuğuna çıkarıyor-
du. 

 Baran, sabırsızca ipi çekerek hızla yu-
karı çıktı. Sude, gözleriyle arkasından takip 
etti. Bir süre sonra o da çıkmaya baĢladı. 
Yükseldikçe üzerindeki yük hafifliyordu. 
Kendini daha özgür hissediyordu ama hâlâ 
geçmiĢin düĢünceleri peĢini bırakmıyordu. 
Tırmanırken, babasının ona “Önemli olan 
zirve değil, yolculuğun kendisidir” dediği anı 
hatırladı. O anı, Ģimdi daha anlamlı kılıyor 
gibiydi. Melis, sırayla arkasından 
tırmanmaya baĢladığında o da zor-
lanıyordu ama hiçbir Ģey onu pes 
etmeye zorlayamazdı. Sınırlarını 
aĢma duygusu, her zaman bir tür 
mücadeleydi onun için. Kendisini 
ispatlama, en büyük motivasyo-
nuydu. 

 Bir süre sonra zirveye vardı-
lar. Baran ilk olarak yukarıya çıkıp, sabitle-
diği ipi sabitleyerek arkasındakileri çağırdı. 
Sude, nefes nefese ama tatmin olmuĢ bir Ģe-
kilde zirveye ulaĢtığında, Melis‟in gülümse-
mesini görmek içini rahatlatmıĢtı. O anın de-
ğerini biliyorlardı. Zirveden manzara her za-
man büyüleyiciydi. AĢağıya bakmak, özgür 
hissettiren bir duygu uyandırıyordu. Ancak 
Sude, kendi içindeki dağların ne kadar yük-
sek olduğunu da biliyordu. Bu yüzden zirve-
ye ulaĢmak, sadece dıĢarıdaki dünyayı değil, 
içsel dünyasını da keĢfetmekti. 

 Yolculuklarının sonunda, her za-
manki gibi köy fırınında 

mola verdiler. Ballıka-
yalar‟a her geldikle-
rinde, o fırından 
mancarlı pide alırlar-
dı. Ancak bu sefer 
Sude, fırına girme-

den önce duraksadı. 

Hamurun kokusu, ona geçmiĢin izlerini ge-
tirmiĢti. Melis, Baran ve Sude fırına adım 
attıklarında sıcak pideler hemen gözlerine 
çarptı. Baran üç pide sipariĢ etti ve dıĢarı 
çıktılar. Fırıncı kadın, “Yine mi Ballıkaya-
lar‟dan geliyorsunuz?” diye sordu. Sude, 
kadına gülümseyerek, “Evet, burası bizim 
gelenek haline geldi,” dedi. Ama zihnindeki 
düĢünceler baĢka bir yerdeydi. Pideden bir 
lokma aldı, ağzında dağılan lezzetle bir anda 
geçmiĢe yolculuğa çıktı. 

 Çocukken dedesiyle Hünkar Çayı-
rı‟na gitmiĢti. O gün, çocukken duyduğu o 
ilk pide kokusunu hatırlıyordu. Kalabalık 
arasında güreĢ gösterilerini izlerken dedesiy-

le bir pide almıĢlardı. O 
tat, bir çocuk için unutul-
maz olmuĢtu. ġimdi, ay-
nı tat ağzında yankılanır-
ken, bir anda o günleri 
hatırladı. “Çocukken bu 
kadar ilgimi çekmişti,” 
diye düĢündü. Bu anı, 
Sude‟nin içini bir huzur-

la doldurdu. O eski tat, Ģimdi ona sadece bir 
hatırlatıcı gibi geliyordu. Gerçekten de her 
Ģey, tıpkı bir zamanlar dedesiyle o kalabalık-
ta olduğu gibi, geçmiĢe dönerdi. Biraz daha 
sessizleĢti; ancak içindeki bu küçük anı ona 
güven ve huzur veriyordu. 

 YürüyüĢün ardından yorgun ama 
mutlu bir Ģekilde arabalara binip Eskihisar‟a 
doğru yola çıktılar. Melis, teyzesiyle ilgili 
heyecanını gizleyemiyordu. “Teyzemin evine 
gitmek harika olacak,” dedi, gözleri parlaya-
rak. “Orada eğleneceğimize eminim.” 

 Sude sessizce önündeki yolu izledi. 
Melis‟in heyecanı ona biraz uzak gelse de, 
arkadaĢına güler yüzle karĢılık verdi. Baran 
arka koltukta rahatça yaslanmıĢtı; ancak Su-
de‟nin gözlerindeki sessiz düĢünceleri fark 
etti. “Bazen çok derinleşiyorsun,” dedi ha-
fifçe. Sude cevap vermedi. Baran‟la fazla 
konuĢmaya gerek duymuyordu; o anda dü-
Ģünceleri geçmiĢin izlerine kayıyordu. Me-
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KABAHAT 

Yıllardır düĢünüyorum: Neden? 

Unutamıyorum seni bir sebepten. 
Silemiyorum yüzünü zihnimden. 
Ama kabahat bende, sevgilim. 

Seni gördüğüm an vuruldum gözlerinden. 
Vazgeçmedim asla, koĢtum peĢinden. 

Ümitlenirdim her bir tebessümden. 
Ama kabahat bende, sevgilim. 

Yıllar geçti bir film gibi ömrümden. 
Kaç sevgili geçti vefasız gönlünden? 

Sevdim, sevilmek nedir bilmeden. 
Ama kabahat bende, sevgilim. 
Bugün gidiyorum buralardan. 

Ayrılıyorum senden, bu sevdadan, 
AĢk sandığım acımasız yalandan. 

Artık kabahat sende, sevgilim. 
 

Esin Işık 9/C 

BĠÇARE 

Dil hala bimare suhan, 
Lakin akıl bizar bu sevdadan, 
Ne tercümanı aĢinaya mecal, 
Ne de firkatin hicranına iman. 

 

Ey yar, gözlerin bir hükm-i kader, 
Bir lahzanın sırrı cihana değer, 

Lakin bilirim,bu feryat beyhude, 
Zira mukadder sükutla geçer 

 

Sükut içinde gizli bin ahım 

Neylerim ben artık öylece kalakalmıĢım 

Ne bir cevap var ne de bir sual 
Biçare HamuĢ‟um ateĢle dolu izahım.. 

 

Hamuş 

Öncelikle bu röportajı yaptığım için sana te-
Ģekkür ediyorum Zeynep‟ciğim. 
Kendimden biraz bahsedeyim. 
Ben ilkokulu Adana‟da oku-
dum, beĢinci sınıfı bitirdi-
ğim yıl annemi kaybedince 
3 yıl annemlerde kaldım. 
Ortaokula orada devam et-
tim. Benden 7 yaĢ küçük 
bir erkek kardeĢim var, 
onunla beraber daha sonra 
babamın evliliğiyle bizi yanı-
na almasıyla birlikte tekrar 
Adana'ya döndük ve üniversite hayatım 
Adana'da devam etti. Mezun olduktan sonra, 
tabi Ģimdiki gibi çok zor değil benim döne-
mimde atamalar falan, Temmuz ayında baĢ-
vuru yaptığımda eylülde zaten onaylanmıĢtı. 
Sivas'ta göreve baĢladım 1994 yılında. Si-
vas'ta bi‟ 14 yıl kadar kaldım, güzel zaman-
lardı. Ġnsan böyle çok daha heyecanlı oluyor 
tabii ki, mesleğe yeni baĢlamıĢsın, öğrenciler-
le berabersin, sen de öğrencilikten geçtiği için 
öğretmenliğe yani öğrenci psikolojisine biraz 
hâkimsin. Çok heyecanlıydım, ilk kez sınav 
kağıtlarını okuduğum zaman inanılmaz mutlu 
olmuĢtum, ne yazdılar ne puan versem diye 

RÖPORTAJ-ŞEYDA ŞAHİN 

“BĠR BAġARI HĠKÂYESĠ” 

lis‟in heyecanı, Sude‟nin içindeki huzursuz-
luğu dengelemeye yetiyordu. 

 Eskihisar‟a vardıklarında Melis, tey-
zesinin evinin önünde sıçrayarak arabadan 
indi. Evin taĢ duvarları, Sude‟ye biraz soğuk 
görünse de içeri adım attığında sıcacık bir 
ortamla karĢılaĢtı. Teyzesi kapıyı açtığında 
geniĢ bir gülümsemeyle karĢıladı onları. 
“Hoş geldiniz, hoş geldiniz,” dedi. Evin 
içinde sıcak bir çay kokusu vardı. Melis he-
men teyzesinin mutfağına yöneldi; Baran ve 
Sude ise salonda rahat bir köĢe bulup yerleĢ-
tiler. Salonun bir duvarı tamamen kitaplarla 
doluydu. Baran ĢaĢkınlıkla raflara göz attı. 
Çoğu Ģiir kitabıydı. “Teyzesi şiir mi yazı-
yor?” diye düĢündü Sude. Zihninde bir soru 
iĢareti belirmiĢti. Melis raflardan birkaç ki-
tap çekip Sude‟ye ve Baran‟a gösterdi. 
“Teyzem şiir okumayı çok sever,” dedi. 
“Ama şair olduğundan kimseye bahsetme-
dik.” Sude biraz daha yaklaĢtı. Bir kitap aldı 
ve içindeki Ģiirlere göz attı. Bir sayfa açtı ve 
okumaya baĢladı:  

... 
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düĢündüğümü ha-
tırlıyorum. Dedi-
ğim gibi, güzel za-
manlarım geçti Si-
vas'ta. Orada evlen-
dim 2000 yılında, 
iĢte 6-7 yıl da evli 
kaldık eĢimle. Son-
ra onun rahatsızlığı 
ve vefatından sonra 
Kocaeli'ye geldik 
kızımla, bir kızım 

var benim bu arada, 
Ģimdi 21 yaĢında. Babası öldüğünde 3,5 ya-
Ģındaydı. 2008 yılında Kocaeli'ye geldik. 5 
yıl Körfez'de bir ortaokulda fen bilgisi öğ-
retmeni olarak devam ettim, daha sonra ala-
nıma yani asıl alanım olan fiziğe geçiĢ yap-
tım Gebze'de. 2013 yılından beri Gebze‟de-
yim. Onun öncesinde 10 yıl Gebze Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi‟nde çalıĢtım -

Ģimdi GATEM diye bilinen- Orada 10 yıl 
öğretmenlik yaptım, daha doğrusu son 4 yılı 
idareci olarak çalıĢtım. En sonunda da iĢte 
Yücel Boru Fen Lisesi‟ndeyim. YaklaĢık 8 
ay kadardır buradayım. Burayı da çok sev-
dim, çok daha farklı, çok daha değiĢik bir 
ortam. Öğrenciler olsun, öğretmen arkadaĢ-
lar olsun... Burada olmaktan çok mutluyum 
tabii ancak çok uzun sürmeyecek gibi görü-
nüyor.  
Fizik öğretmeni olmaya ne zaman karar 
verdiniz ve ne için karar verdiniz acaba? 

Aslında fizik öğretmeni olmaya karar ver-
medim. ġöyle ki benim idealim hep iç mi-
mar olmaktı fakat benim ailevî Ģartlarım bir 
an önce üniversiteden mezun olup para ka-
zanmaya yönelik bir Ģekilde olduğu için he-
defime ulaĢamadım. Bir diğer hedefim de 
konservatuvara gitmekti. Ben biliyorsun mü-
ziği çok seviyorum, az 
çok bu programlarda 
görüyorsunuz bununla 
ilgili çalıĢtığımı. Be-
nim için özel olan o 
tutkuydu, daha fazla 
ilgimi alan bir alandı 
müzik ama olmadı. 
Onda da babam iste-
miĢti konservatuvara 

gitmemi. Sonra iĢte üniversite sınavına gir-
dim -Ģimdiki gibi değildi tabii sistem o za-
man- 2 basamaklı yine fakat önce sınava giri-
yordum, aldığım puana göre tercih yapıyor-
dum. En fazla 24 tercih yapıyorduk. 18 tercih 
yapmıĢtım. Tercih listemde de böyle çok de-
ğiĢik alanlar vardı. Annem istediği için ecza-
cılık yazmıĢtım, ben iç mimarlık okumak ol-
mak istediğim için iç mimarlık yazmıĢtım... 
Ardından da iĢte böyle fizik, kimya falan bi-
yoloji bölümlerini… ġimdi sizler daha Ģans-
lısınız, bizim dönemimizde böyle bize bir yol 
gösteren bir rehber öğretmen bulunmuyordu 
ya da dersimize giren herhangi bir öğretmen-
den yardım almak çok zordu. ġimdi sosyal 
medya olsun ya da ulaĢabileceğiniz kanallar 
olsun çok daha fazla yönlendirmeniz var. 
Okulumuzda öğretmenler rehber öğretmenler 
bu konuda gerçekten daha çok ilgililer, çalı-
Ģıyorlar sağ olsunlar. Anne babaların da tabii 
biraz daha bilinçli olması lazım bu konuda. 
Malum bizimkiler de iĢçi aile, bilmiyorlardı  
ki bize ne göstersinler... O yüzden bir sürü 
Ģey vardı tercih listemde, farklı farklı gruplar 
yani fiziğin çok isteyerek “Aman da ben illa 
fizikçi olacağım.” diye seçmedim açıkçası. 
Maksadım bir an önce bir meslek sahibi olup 
para kazanmaya baĢlamak ve hayatıma o Ģe-
kilde devam ettirmekti. Sonra üniversiteye 
hemen baĢladım. 1988 yılında üniversiteye 
girdim. 1994 yılında da öğretmenliğe baĢla-
dım. fakat fizik bölümünü okuyup öğretmen 
olduktan sonraki öğretmenlik hakkımız yok-
tu. Fen-Edebiyat Fakültesi olduğu için fizik 
öğretmenliği olamıyorduk biz. O aralar dilek-
çe falan yazıp imza toplayıp bakanlığa gön-
derdikten sonra bize öğretmenlik hakkımızı 
verdiler.  
Hangi üniversiteden mezun oldunuz? 

Çukurova Üniversitesi mezunuyum ben. Fen 
Edebiyat Fakültesi fizik 
bölümünde orada güzel 
zamanların oldu.  Ar-
kadaĢlarımızla güzel 
zamanlarımız geçti, ho-
calarımızla da tabii ki 
değiĢik maceralarımız 
geliĢti. 
 



               

     
istiyorum. Zaten Ģu anda kızım hâlihazırda 
okuyor. Bu nedenle sıkıntılı oluyor benim 
için ama ben emekli olsam da zaten dura-
mam mutlaka çalıĢırım, o yüzden en azın-
dan kendi iĢime devam ediyorum.  
İyi ki de idaremiz olmuşsunuz hocam, çok 
teşekkür ederiz. 
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 Bu maceralardan biraz bahsetmek ister mi-
siniz acaba? 

Sınıfta bir proje çalıĢması vardı. Hocam ödev 
vermiĢti, geier-muller sayacıyla -alfa beta ga-
ma ıĢınlarını sayan bir sayaç. Bununla ilgili 
bir deney yapmam lazım fakat araç Alman-
ya'dan geldiği için uygun değildi buradaki  
voltaja, Avrupa'da biliyorsunuz daha yüksek 
prizlerdeki voltaj. Türkiye'de 220 volt civa-
rında evlerde kullandığımız prizler. Üniversi-
tede kullandığımız da öyleydi tabi. Ben prize 
takınca bozuldu, doğru saymamaya baĢladı 
falan, hoca da hiç uyarmadı açıkçası. Daha 
sonra anlayıĢla karĢıladı tabii ki  
Sizin hayatınızda ayrı bir yeri olduğunu söy-
leyebileceğiniz bir öğretmeniniz var mı? 
Varsa bu kişi sizin hayatınızı nasıl ve hangi 
yönde değiştirdi? 

Fizik öğretmenime hayrandım ben hiç unut-
mam:  Alpaslan Topçu. Hayrandım ben onu 
dersini anlatmasına, okumasına... KeĢke kar-
ĢılaĢsam bir yerlerde, çıksa karĢıma ama in-
sanlar sonuçta değiĢiyor bir de aradan zaman 
geçiyor  
Peki, mesela küçükken olmak istediğiniz biri 
vardır illaki, idol aldığınız biri vardır... Bu 
kişilerle şu anda aranızdaki farklar, net ben-
zerlikler ne? Karşılaştırmak isterseniz eski 
halinizi, eskiden olmak istediğiniz kişiyi mi 
daha siz gibi hissedersiniz yoksa şu anki ha-
liniz mi daha siz gibi hissettiriyor? 

 ġu anki hâlimden mutluyum Zeynep ya. De-
dim ya, öyle birilerinin örnek alayım, mesleği 
illa da yapayım diyemedim. ġartlar gerçekten 
o konuda el vermedi bana ama Ģu andaki 
hâlimden memnunum. Öğretmenliği ben 
mesleğe baĢladıktan sonra sevdim. Öğrenci-
lerle beraber olmak, dersi anlatmak, onların 
sıkıntılarına çözüm bulmak beni çok mutlu 
ediyordu. AĢağı yukarı bir 25-26 yıl da bu 
yolda hep öğretmenlik adına bu iĢleri yaptım. 
meslekte 30. yılımı çalıĢıyorum, 30 yıl oldu. 
Son 5-6 yıldır da zaten idarecilikle geçti. Bi-
raz da idareci olarak çocuklara bir Ģeyler ka-
tayım, sadece derste kalmasın bu. Biraz da 
sağlık problemlerinden dolayı idareci olmayı 
seçtim açıkçası, emekli olmayı düĢünüyorum 
tabii ama gidebildiği yere kadar bir gideyim 

SPOR 

ÖĞRETMENĠMĠZDEN TÜRKĠYE 
ġAMPĠYONASINDA ALTIN 

MADALYA! 

24–26 Nisan tarihlerinde Ankara GölbaĢı'nda, 
Hacettepe Üniversitesi ev sahipliğinde düzen-
lenen Bisikletle Oryantiring Türkiye ġampi-
yonasında okulumuz Beden Eğitimi Öğretme-
ni OkĢan Girgin HOLOĞLU, K45 kategori-
sinde Türkiye ġampiyonu olarak altın madal-
ya kazandı. 

Hem akademik hem de sportif anlamda öğren-
cilerine örnek olmaya devam eden öğretmeni-
mizi gönülden tebrik ediyoruz. 

Bu baĢarıda emeği geçen ve desteklerini esir-
gemeyen: 

Ufuk Uğurtay, Meliha Balcan, Berkay Banu 
Kılıçoğlu, Ġstanbul Oryantiring Grubu (IOG), 
ve tüm bilgi ve tecrübelerini paylaĢarak katkı 
sağlayan antrenörümüz Erdi ARSLAN‟a da 
teĢekkür ederiz. 

Okulumuz, hem öğrencileriyle hem öğretmen-
leriyle sporda örnek olmaya devam ediyor! 

Z. Hilal Yıldırım 10/B 



               

     

VEDA 

YENĠ BĠR BAġLANGICA 
DOĞRU... 
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Her sayfası “iyi nedir?”, 
“insan kimdir?” gibi derin 
sorularla dolu. ġiddet içeriği 
yüzünden herkesin kolayca 
okuyabileceği bir kitap de-
ğil belki, ama sorgulamayı 
seven herkesin bir nokta-
da karĢılaĢması gereken 
bir eser. 
 Kısacası bu kitap, seni tokat gibi bir 
soruyla baĢ baĢa bırakıyor: "Kötü olmayı 
seçemiyorsam, iyi olmanın ne anlamı var?" 

ELEŞTİRİ-OTOMATİK PORTAKAL 

ĠYĠ OLMAK ZORUNDA MIYIM? 

Otomatik Portakal, okurken yer yer tedirgin 
eden ama bitirdiğinizde sizi derin bir sorgu-
lamaya iten bir kitap. Anthony Burgess‟in 
yazdığı bu roman, ilk bakıĢta sadece Ģiddet 
dolu bir gençlik hikâyesi gibi durabilir ama 
içine girdikçe aslında özgürlük, ahlak ve 
devletin birey üzerindeki gücü gibi çok ağır 
konuları iĢlediğini fark ediyorsunuz. 
 Kitabın baĢ kahramanı Alex, genç, asi 
ve oldukça tehlikeli biri. ArkadaĢlarıyla bir-
likte gece sokaklarda dolaĢıp insanlara zarar 
veriyorlar. Ama Burgess‟in asıl anlatmak 
istediği Ģey, Alex‟in yaptığı kötülükler değil, 
bu kötülükleri yapamaması için devletin ona 
uyguladığı baskı. Yani bir insanın içinden 
gelerek iyi olması mı daha değerli, yoksa 
zorla iyi olması mı? ĠĢte bu sorunun cevabını 
düĢünmeye zorluyor kitap. 
 Bir de Ģu meĢhur "nadsat" dili var. 
Alex ve arkadaĢları, kendilerine özgü bir 
gençlik dili kullanıyorlar. BaĢta anlaması zor 
gelse de alıĢınca kitabın havasına katkı sağlı-
yor. Sanki baĢka bir dünyanın içine giriyor-
sun. Bu dil sayesinde hem karakterlerin ya-
Ģadıkları dünyayı daha iyi hissediyorsun hem 
de olaylara dıĢarıdan bakabilme Ģansın olu-
yor. 
 Devletin Alex‟e uyguladığı "düzeltme 
yöntemi" de aslında çok sert bir eleĢtiri. Alex 
artık kötülük yapamıyor çünkü yaptığı anda 

midesi bulanıyor. 
Ama bu da onun 
özgür iradesini 
elinden alıyor. Bur-
gess, burada çok 
net bir mesaj veri-
yor: Bir insanın iyi 
olmasının bir anla-
mı olması için, o 
iyiliği kendisinin 
seçmesi gerekir. 
Sonuç olarak, Oto-
matik Portakal ra-
hatsız edici ama 
çok güçlü bir kitap. 
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Ne garip… Zaman dediğimiz Ģey geçiyor, biz 
bazen sadece ardından bakıyoruz. Daha dün 
gibi geliyor ilk kez bu sayfaya bir Ģeyler yaz-
dığım an. Heyecanlıydım, biraz da tedirgin. 
ġimdi ise yazarken içimde tatlı bir hüzün var. 
 Bu satırları yazmak kolay değil. Çün-
kü bu ekip, bu köĢe, bu emekler… Hepsi bi-
rer parçam gibi oldu. Yazarken bazen çok dü-
Ģündüm, bazen sadece içimden geldiği gibi 
yazdım. Ama hep içten oldum. Çünkü burası 
bana gerçekten kendim olma fırsatı verdi. Her 
kelimede biraz ben vardım, biraz da siz. 
 ġimdi ise veda vakti. Ama bu bir son 
değil. Sadece bir değiĢim. Yeni bir editör ge-
lecek, yeni cümleler kurulacak. Bu köĢe baĢ-
ka bir sesle yeniden nefes alacak. Ve ben, 
okur koltuğunda heyecanla takip edeceğim. 
 Süreçte bana güvenen, desteğini esir-
gemeyen, her zaman yol gösteren Sevgi Ho-
ca‟ma da sonsuz teĢekkürler. Sizin rehberliği-
niz olmasaydı, bu kadar keyifli ve verimli bir 
deneyim yaĢamak zor olurdu. 
 Destek olan, eleĢtiren, bir satır bile ol-
sa okuyan herkese teĢekkür ederim. Bu yolcu-
lukta bana eĢlik ettiğiniz için minnettarım. 
Yeni editöre Ģimdiden baĢarılar, yazacağı her 
Ģeyin birilerine dokunması dileğiyle… 

Hoşça kalın. Ama en çok da kendinize iyi ba-
kın. 

H. Kübra Tezcan (Editör) 


